

VÝKAZ VÝMĚR

OPRAVA BYTOVÝCH JADER A DOMOVNÍCH INSTALACÍ

Olomouc - Lazce, Synkova 8

Zařízení slaboproudé elektrotechniky

předmět dodávky	mj	počet	dodávka	montáž	cena celkem	
			jedn.cena	jedn.cena		
Instalace kabelů pro internet						
19" ROZV. 12U 600X600, závěsný, montáž na stěnu	ks	1,000	3 050,20	1 210,00	4 260,20	viz TZ, výkres č. 1 - 6
NAPÁJ. BLOK 6X 230V 19"	ks	1,000	158,00		158,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
MOD. PANEL 24XRJ45 S PLAST	ks	2,000	289,10	712,90	2 004,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
ORGANIZER 1U KOV	ks	2,000	158,00	125,00	566,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
KEYSTONE CAT.6 UTP	ks	30,000	42,97		1 289,10	viz TZ, výkres č. 1 - 6
PATCH KABEL CAT.6 UTP 1M	ks	30,000	62,07		1 862,10	viz TZ, výkres č. 1 - 6
KABEL U/UTP CAT.6 Dca-s2-d2-a1, naměření, montáž, /zatažení do trubky/uložení do žlabu/pod omítku	m	1 625,000	20,00	10,56	49 660,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
BYTOVÁ ROZVODNICE 2Ř 12+2M PLAST.DVEŘE, ZAPUŠTĚNÁ, MONTÁŽ POD OMÍTKU	ks	30,000	1 250,00	710,30	58 809,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
Zařezání kabelu, kabelová forma	ks	60,000		50,61	3 036,60	viz TZ, výkres č. 1 - 6
Trubka elektroinst prům.25mm ohebná, bezhalogenová, samozhášivá, montáž pod omítku nebo podhledu, -25st.C - +105st.C, montáž vč. vysekání a zapravení rýh	m	210,000	20,00	25,30	9 513,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
Trubka elektroinst prům.50mm ohebná, bezhalogenová, samozhášivá, montáž pod omítku nebo podhledu, -25st.C - +105st.C, montáž vč. vysekání a zapravení rýh	m	250,000	70,00	51,30	30 325,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
Ocelová instalační lišta s víkem, vel. 130x65mm, montáž pod strop/na stěnu, provedení do CHÚC (bezhalogen), komplet vč. spojek, rohů a mont. mat.		15,000	1 320,00	164,00	22 260,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
Průraz zdí vč. úprav do pův. stavu	ks	25,000		315,14	7 878,50	viz TZ, výkres č. 1 - 6
Průraz stropem vč. úprav do pův. stavu	ks	3,000		620,73	1 862,19	viz TZ, výkres č. 1 - 6
Pomocný elektroinstalační materiál vč. montáže (hmoždinky vč. vrutů, skoby do zdi, sádra, zapravení zdiva, vyvazovací pásky a štítky na kabely, svorky a konektory na kabely)	soubor	1,000	4 000,00	2 302,00	6 302,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
celkem					199 785,69	
Výměna rozvodů společné televizní antény						
H125 LSN-H kabel koax. 75 ohm (bezhalogen), naměření, zatažení do trubky/uložení do žlabu	m	1 450,000	15,00	16,50	45 675,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
BÍLÁ ZÁS.TV-RD-SAT HVĚZ., montáž pod omítku do inst. krab.	ks	24,000	277,00	200,00	11 448,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
RÁMEČEK 1P BÍLÁ	ks	24,000	50,00	13,00	1 512,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6

Kabelový štítek, označení kabelu	ks	27,000	15,00	8,00	621,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
Krabice elektroinst. univerzální pod omítku, pro zásuvku (bezhalogen), montáž vč. vysekání otvoru a zapravení	ks	24,000	50,00	13,00	1 512,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
Závěrečné měření na účastnické zásuvce vč. protokolu	ks	24,000		63,03	1 512,72	viz TZ, výkres č. 1 - 6
Pomocný elektroinstalační materiál vč. montáže (hmoždinky vč. vrutů, skoby do zdi, sádra, zapravení zdiva, vyvazovací pásky a štítky na kabely, svorky a konektory na kabely)	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	4 000,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
celkem					66 280,72	
<u>Výměna rozvodů domácích telefonů</u>						
INST.KRABICE DO ZDI 3MOD,RÁMEČEK+SASÍ KOV 3MOD MONTÁŽ POD OMÍTKU	ks	2,000	1 500,00	1 078,00	5 156,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
AUD JEDN 2/4TLAČ., VČ. KOVOVÉHO KRYTU, OPTICKÁ SIGNALIZACE, INDUKČNÍ POSLECH	ks	1,000	3 837,00	2 000,00	5 837,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
TLAČ.MODUL 8TLAČ., VČ. KOVOVÉHO KRYTU	ks	1,000	2 000,00	1 349,00	3 349,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
BTRB KRYT 352100 8T/2SL	ks	4,000	2 244,17		8 976,68	viz TZ, výkres č. 1 - 6
MODUL ZASLEPOVACÍ KOV	KS	1,000	334,24		334,24	viz TZ, výkres č. 1 - 6
BT KONFIGURÁTOR 1, 10KS	ks	14,000	101,23		1 417,22	viz TZ, výkres č. 1 - 6
BT KONFIGURÁTOR 2, 10KS	ks	13,000	101,23		1 315,99	viz TZ, výkres č. 1 - 6
BT KONFIGURÁTOR 3, 10KS	ks	4,000	101,23		404,92	viz TZ, výkres č. 1 - 6
BT KONFIGURÁTOR 4, 10KS	ks	3,000	101,23		303,69	viz TZ, výkres č. 1 - 6
BT KONFIGURÁTOR 5, 10KS	ks	3,000	101,23		303,69	viz TZ, výkres č. 1 - 6
BT KONFIGURÁTOR 6, 10KS	ks	3,000	101,23		303,69	viz TZ, výkres č. 1 - 6
BT KONFIGURÁTOR 7, 10KS	ks	3,000	101,23		303,69	viz TZ, výkres č. 1 - 6
BT KONFIGURÁTOR 8, 10KS	ks	3,000	101,23		303,69	viz TZ, výkres č. 1 - 6
BT KONFIGURÁTOR 9, 10KS	ks	3,000	101,23		303,69	viz TZ, výkres č. 1 - 6
AUDIO - BYT. TELEFON, TLAČ., MONTÁŽ NA OMÍTKU	ks	30,000	900,00	165,00	31 950,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
KABEL PRO PANELE 620MM	ks	1,000	429,73		429,73	viz TZ, výkres č. 1 - 6
BÍLÉ TLAČÍTKO SYMB. ZVONKU, MONTÁŽ DO INST.KRAB. RÁMEČEK 1P BÍLÝ, PRO TLAČÍTKO	ks	30,000	210,64	200,00	12 319,20	viz TZ, výkres č. 1 - 6
ZDROJ-2VOD AV SYSTEM 6DIN, MONTÁŽ NA DIN LIŠTU	ks	1,000	1 676,00	1 000,00	2 676,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
2 VODIČOVÝ KABEL, ZATAŽENÍ DO TRUBKY	m	410,000	28,20	10,00	15 662,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
Krabice elektroinstalační ODBOČNÁ	ks	90,000	130,00	100,00	20 700,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
Svorkovnice	ks	60,000	42,97		2 578,20	viz TZ, výkres č. 1 - 6
Trubka elektroinst prům.25mm ohebná, bezhalogenová, samozhášivá, montáž pod omítku nebo podhledu, -25st.C - +105st.C, montáž vč. vysekání a zapravení rýh	m	230,000	25,84	20,00	10 543,20	viz TZ, výkres č. 1 - 6
Průraz zdivem vč. úprav do pův. stavu	ks	33,000		350,00	11 550,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
Pomocný elektroinstalační materiál vč. montáže (hmoždinky vč. vrutů, skoby do zdi, sádra, zapravení zdiva, vyvazovací pásky a štítky na kabely, svorky a konektory na kabely)	soubor	1,000	4 000,00	2 000,00	6 000,00	viz TZ, výkres č. 1 - 6
celkem					144 024,12	
Výchozí revize, funkční zkoušky	hod	8,000		525,23	4 201,84	viz TZ

Ochrana stávajících zařízení během stavby	kpl	1,000	10 500,00	1 750,00	12 250,00	viz TZ
Technická výpomoc - dozory	hod	32,000		630,00	20 160,00	viz TZ
Předběžná prohlídka staveniště	hod	8,000		630,00	5 040,00	viz TZ
Spolupráce s revizním technikem	hod	4,000		630,00	2 520,00	viz TZ
Demontáž stávajících zařízení, ekologická likvidace odpadů	kpl	1,000	12 500,00	5 800,00	18 300,00	viz TZ
Protipožární ucpávka, typ dle PBŘ, montáž	m ²	15,000	1 350,00	350,00	25 500,00	viz TZ
Zednická výpomoc, uvedení do původního stavu (vč. zapravení a výmalby)	hod	64,000	350,00	300,00	41 600,00	viz TZ
Elektroinst. práce mimo montážní ceník 21M-elektromontáže	hod	32,000	335,00		10 720,00	viz TZ
celkem					140 291,84	
celkem (bez DPH)						550 382,37
DPH 21%						115 580,30
celkem (vč. DPH)						665 962,67

Všechny položky budou kalkulovány včetně veškerého materiálu a pomocných prací, nutných pro finalizaci dodávky výrobku.